
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893345/90618/93186/90610/93122  – e-mail: modesta.semilia@unipa.it / master@unipa.it 

 
Università degli Studi di Palermo 
Titolo III    Classe 5    Fascicolo 

UOR 
Master e Corsi di 

Perfezionamento 

CC 
A. ROMEO 

RPA 
M. SEMILIA 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 830, prot. 21844 del 17/03/2019, con il quale è stato bandito il 

concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Economia e 

Management dei Beni Culturali e del Patrimonio UNESCO”, A.A. 

2018/2019, nel quale sono stati previsti n. 30 posti; 

CONSIDERATI  i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTA  la proroga dei termini di partecipazione al Master presentata dal Coordinatore 

del Master, Prof. Raimondo Ingrassia, la cui scadenza era fissata giorno 

08/05/2019; 

VISTI  i risultati delle prove d’esame, di cui ai verbali della Commissione giudicatrice 

del 29/04/2019 e del 13/05/2019; 

VISTA la non ammissibilità della domanda di partecipazione della candidata Dott.ssa  

Infantino Chiara, esclusa per mancanza del titolo di Laurea Magistrale richiesto 

espressamente dall’art.1 del bando;   

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 Zaccone Enrica 82 

2 Di Marzo Chiara 75 





FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893345/90618/93186/90610/93122  – e-mail: modesta.semilia@unipa.it / master@unipa.it 

3 Di Chiara Stefania 75 

4 Caratozzolo Eugenio 72 

5 Zodda  Ursula Tindara 70 

6 Pollina  Santina 70 

7 Tubiolo Simone 67 

8 Esposito Maria Carmela 67 

9 Renda Sonia 63 

10 Villari Chiara 63 

11 Azzarello Eugenio 62 

12 Vaccari Lucilla 57 

13 Bileddo Carlo 52 

14 Filippi Lorenzo 50 

15 Maggio Alberto 46 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2019-05-22T09:27:38+0000
	Fabrizio Micari




